COPA DE ESPANA XCO “GRAN PREMIO INTERNACIONAL CANDELEDA-GREDOS”
JUNIOR

Género P.Catg Categoria Estado Ritmo

Pos Dorsal Nombre

Apellidos Tiempo

1 101 Iker
2 102 Marcos
3 107 Xavi
4 108 Daniel
5 103 Pablo
6 110 Rafael
7 114 Unai
8 120 llya
9 122 Martin
10 111 Adriel
11 105 Jokin
12 104 Oriol
13 106 Asier
14 121 Lorenzo
15 129 Noah
16 119 Sergio
17 133 David
18 131 Iker
19 123 Marc
20 118 Pablo
21 128 Manex
22 130 Alvaro
23 109 Ander
24 124 Jose Antonio
25 115 Aron
26 137 Hugo
27 135 Mario
28 136 David
29 125 Lorien
30 113 Daniel
31 126 Edgar
32 147 Leo
33 153 Mario
34 143 Jorge
35 149 Alejandro
36 141 Jaime
37 140 Eneko
38 142 Diego
39 132 Mateo
40 157 Alejandro
41 148 Cayetano
42 116 Egoi
43 134 Imanol
A1VUELTA 154 Mario
A1VUELTA 139 Daniel
A1VUELTA 167 Ilker

Perez Ruiz
Rodriguez Nogueira
Vidal Fernandez
Mateo Leiva
Rodriguez Romo
Meca Ruiz

IRarrea Iguzkiagirre
Logachev

Tamayo Rodriguez
Guerra Rodriguez
Pozo Puy

Creus Rovira
Alaiza Aguilera
Lopez Mingorance
Martinez Hormigo
Martin Gamonales
Dobla Salas
Gutierrez Madrid
Faro Vallverdu
Sanchez Lopez
Olaiz Albistur
Soriano Ramon
Mendizabal Garate
Ortega Cazorla
Gomez Solla
Fajardo Bonanan
Montolio Izquierdo
Gonzalez Gil
Mercado Contreras
Rivas Parraga
Arjonilla Redondo
Garcia Sanchez
Castro Sanchez
Lorenzo Pena
Sanchez Garcia
Sanchez Lafuente
Leza Orcaray
Rodriguez Gil

Ledo Fernandez
De La Via Sanchez
Rincon Heredia
Isaba Lopez
Garces Yabar
Espinosa Franco
Reyes Ibarra

Filiu Ortuiio

JESUS ROSENDO, C.D.

ACADEMIA POSTAL - MACEDA
GOBIK FACTORY TEAM

KLIMAVERSO BIKES-KREA ROTULOS
EXTREMADURA-PETROGOLD-FT PROBI
SUMGASUR-BICIS BURU

SALTOKI ORBEA BERRIAINZ
INDEPENDIENTE

JRG COLOMA NORCLAMP

LORO PARQUE HIDRAULICA LSN

JRG COLOMA NORCLAMP

UNICA RELBER FACTORY TEAM
ECOTISA - CYCLON SCOTT

BIKES ARMILLA, C.D.
BIKEOCASION-NOSOLORODAMIENTOS
ELECTROMERCANTIL GR-100
GACOSUR RACING TEAM

BUHOBIKE RACING TEAM

BIKEPARKS COSTA DAURADA CLUB C
EQUIPO ESCUELA DAVID VALERO
JRG COLOMA NORCLAMP
ABOGAR-CCCREVILLENT

JRG COLOMA NORCLAMP

101 FASTER TEAM

CORUXO C.C-XCO TEAM

SUMISTOCK - COSTA AZAHAR XCO
ECOTISA - CYCLON SCOTT
SUMGASUR-BICIS BURU

ECOTISA - CYCLON SCOTT
BIKEOCASION-NOSOLORODAMIENTOS
OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
SYMISUR CENTAURO BIKES

QUESOS LA PERAL

B TRAVEL - C. C. PONTEAREAS
QUESOS LA PERAL

CAPITAL RACING TEAM

FEDERACION NAVARRA DE CICLISMO
LORO PARQUE HIDRAULICA LSN

B TRAVEL - C. C. PONTEAREAS
ILARCURIS PLATAFORMA CENTRAL
SYMISUR CENTAURO BIKES
FEDERACION NAVARRA DE CICLISMO
FEDERACION NAVARRA DE CICLISMO
ECOTISA - CYCLON SCOTT

HELIKE, CC

GONVIBIKE'S RIDERS, CC

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

O 00N O UL B WN -

A DB D DB W W WWWWWWWWNNDNNNDNNNNNNRRPRPRRRRRRERPR
W INPFPOOVWONOTUP, WNEROOONOUPEWNREPOOONOUEWNEO

Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
En carrera
En carrera
En carrera

00:13:29
00:13:44
00:14:00
00:14:26
00:13:40
00:14:42
00:15:29
00:15:48
00:14:43
00:15:11
00:14:25
00:14:58
00:15:11
00:15:36
00:15:50
00:16:09
00:15:13
00:15:10
00:16:59
00:15:52
00:15:29
00:15:49
00:17:59
00:15:53
00:16:29
00:16:07
00:16:59
00:16:07
00:15:49
00:15:29
00:17:05
00:16:29
00:16:27
00:16:27
00:16:56
00:16:29
00:16:38
00:16:55
00:16:59
00:17:08
00:17:00
00:17:01
00:17:06
00:16:56
00:17:54
00:17:43

00:14:37
00:15:03
00:15:18
00:15:18
00:15:16
00:15:41
00:15:23
00:15:37
00:15:40
00:15:32
00:15:45
00:15:46
00:15:53
00:16:12
00:16:06
00:15:43
00:16:19
00:16:22
00:16:24
00:16:17
00:16:27
00:16:43
00:16:32
00:17:14
00:17:11
00:17:11
00:16:47
00:17:27
00:16:58
00:17:26
00:17:03
00:17:11
00:17:31
00:16:48
00:17:02
00:17:22
00:17:22
00:17:44
00:17:12
00:17:32
00:17:39
00:17:11
00:16:53
00:17:39
00:17:28
00:17:48

00:15:01
00:15:19
00:14:57
00:15:34
00:15:39
00:15:24
00:15:30
00:15:24
00:15:44
00:15:40
00:16:12
00:16:04
00:16:13
00:16:08
00:16:16
00:16:07
00:17:14
00:16:23
00:16:28
00:16:39
00:16:36
00:17:05
00:16:26
00:17:11
00:17:22
00:16:57
00:17:12
00:17:24
00:18:11
00:17:31
00:17:01
00:17:38
00:16:44
00:17:45
00:17:01
00:17:42
00:17:34
00:17:43
00:18:00
00:17:32
00:17:45
00:18:06
00:17:00
00:18:10
00:17:43
0:18:34

00:15:09
00:15:13
00:15:16
00:15:20
00:16:02
00:15:50
00:15:35
00:15:40
00:16:12
00:15:56
00:16:22
00:16:19
00:16:18
00:16:15
00:16:27
00:16:11
00:16:28
00:17:24
00:16:14
00:17:05
00:17:08
00:17:17
00:16:26
00:16:57
00:16:31
00:17:02
00:17:04
00:17:07
00:16:57
00:17:30
00:17:21
00:17:42
00:17:48
00:17:46
00:17:48
00:17:15
00:17:27
00:17:40
00:17:50
00:17:50
00:17:39
00:18:00
00:18:35

01:13:35
01:14:36
01:15:04
01:15:54
01:15:59
01:17:23
01:17:39
01:18:05
01:18:34
01:18:35
01:19:30
01:19:40
01:20:10
01:20:22
01:20:58
01:20:59
01:21:41
01:22:04
01:22:10
01:22:34
01:22:42
01:23:42
01:23:52
01:24:01
01:24:25
01:24:39
01:25:00
01:25:09
01:25:13
01:25:34
01:25:34
01:25:57
01:25:57
01:26:10
01:26:12
01:26:20
01:26:32
01:27:15
01:27:38
01:27:45
01:27:59
01:28:10
01:29:12

19.16 Km/h
18.9 Km/h
18.78 Km/h
18.58 Km/h
18.55 Km/h
18.22 Km/h
18.15 Km/h
18.06 Km/h
17.94 Km/h
17.94 Km/h
17.74 Km/h
17.7 Km/h
17.58 Km/h
17.54 Km/h
17.41 Km/h
17.41 Km/h
17.26 Km/h
17.18 Km/h
17.16 Km/h
17.08 Km/h
17.05 Km/h
16.84 Km/h
16.81 Km/h
16.78 Km/h
16.7 Km/h
16.66 Km/h
16.59 Km/h
16.56 Km/h
16.55 Km/h
16.48 Km/h
16.48 Km/h
16.4 Km/h
16.4 Km/h
16.36 Km/h
16.36 Km/h
16.33 Km/h
16.29 Km/h
16.16 Km/h
16.09 Km/h
16.07 Km/h
16.03 Km/h
15.99 Km/h
15.81 Km/h



A1VUELTA 160
A1VUELTA 150
A1VUELTA 169
A1VUELTA 166
A2 VUELTAS 165
A2 VUELTAS 144
A2 VUELTAS 151
A2 VUELTAS 170
A2 VUELTAS 171
A2 VUELTAS 145
A2 VUELTAS 146
A2 VUELTAS 163
A2 VUELTAS 159
A 3 VUELTAS 158
138
117
152
164
112
161
155
168
156
162
127
ucl & e
o CICLISMD

Mateo
Alvaro
Samuel
Andoni
Marcos
Fabio
Jorge
Jeremy
Jorge
Hector
Marcos
Cristian
Diego
Pedro

Victor Manuel

Marc

Martin
Manuel
Herlen

Jose

Dylan Robert
Javier

Garcia Iglesias

De Segovia Manjon
Hernando Martinez
De La Rosa Sanchez
Lastras Bravo
Moreno Garcia
Martinez Villaverde
Pinillos Urefia
Garcia Yafez

Nozal Jimenez
Utrilla Ledesma
Herrero Berenguer
Valladar Carballal
Costas Gomez
Sanchez Fernandez
Javierre Gonzalez
Rodriguez Varela
Navarro Calvo

Kajo

Picazo Pellin

Verde Sproule
Alarcon Cifuentes

Jose Luis Garcia Pascual

Marcos Mourifio Bermudez

Manuel Souto Couceiro
- — *

V] T Byadmeda
CANDFEL & g-- -
GREDOS

CLUB DE MONTANA XESTEIRAS
QUESOS LA PERAL

OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
CROSSBIKER TEAM C.D.E.
VICTORY ENDURANCE - SPIUK
CAPITAL RACING TEAM
QUESOS LA PERAL

ILARCURIS PLATAFORMA CENTRAL
CLUB CICLISTA TURIASO TEAM
CAPITAL RACING TEAM
CAPITAL RACING TEAM
ABOGAR-CCCREVILLENT
CORUXO C.C-XCO TEAM
CORUXO C.C-XCO TEAM
SUMGASUR-BICIS BURU
SQUADRA STERRATO CICLI
GRUPETA PAN DE ZARKO, C.
CLUB CICLISTA TURIASO TEAM
INDEPENDIENTE
ABOGAR-CCCREVILLENT
TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE
ABOGAR-CCCREVILLENT
GEEBEE TEAM IPAEZ SHERRY CASKS
CORUXO C.C-XCO TEAM

CLUB DE MONTANA XESTEIRAS

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

En carrera
En carrera
En carrera
En carrera
En carrera
En carrera
En carrera
En carrera
En carrera
En carrera
En carrera
En carrera
En carrera
En carrera
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Sin salida
Sin salida
Sin salida
Sin salida
Sin salida

00:17:55
00:18:08
00:18:30
00:18:25
00:17:43
00:18:06
00:18:21
00:18:09
00:18:25
00:18:48
00:19:12
00:19:07
00:19:48
00:23:14
00:18:38
00:15:11
00:17:44
00:17:40
00:15:48
00:17:45

RA LI

00:18:52 00:18:05
00:18:24 00:18:21
00:18:17 00:18:19
00:18:08 00:18:29
00:18:49
00:18:29
00:18:37
00:18:59
00:19:32
00:19:31
00:19:42
00:20:18
00:17:12

00:17:53

00:16:16

00:16:21
00:20:52

COPA DE ESPANA
BTT XCO RALI






