

COPA DE ESPAÑA XCO "GRAN PREMIO INTERNACIONAL CANDELEDA-GREDOS"

JUNIOR

Pos	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Género	P.Catg	Categoría	Estado	V1	V2	V3	V4	Tiempo	Ritmo
1	101	Iker	Perez Ruiz	JESUS ROSENDO, C.D.	Masculino	1	Junior	Finalizado	00:13:29	00:14:37	00:15:01	00:15:09	01:13:35	19.16 Km/h
2	102	Marcos	Rodriguez Nogueira	ACADEMIA POSTAL - MACEDA	Masculino	2	Junior	Finalizado	00:13:44	00:15:03	00:15:19	00:15:13	01:14:36	18.9 Km/h
3	107	Xavi	Vidal Fernandez	GOBIK FACTORY TEAM	Masculino	3	Junior	Finalizado	00:14:00	00:15:18	00:14:57	00:15:16	01:15:04	18.78 Km/h
4	108	Daniel	Mateo Leiva	KLIMAVERSO BIKES-KREA ROTULOS	Masculino	4	Junior	Finalizado	00:14:26	00:15:18	00:15:34	00:15:20	01:15:54	18.58 Km/h
5	103	Pablo	Rodriguez Romo	EXTREMADURA-PETROGOLD-FT PROBI	Masculino	5	Junior	Finalizado	00:13:40	00:15:16	00:15:39	00:16:02	01:15:59	18.55 Km/h
6	110	Rafael	Meca Ruiz	SUMGASUR-BICIS BURU	Masculino	6	Junior	Finalizado	00:14:42	00:15:41	00:15:24	00:15:50	01:17:23	18.22 Km/h
7	114	Unai	Iñarrea Iguzkiagirre	SALTOKI ORBEA BERRIAINZ	Masculino	7	Junior	Finalizado	00:15:29	00:15:23	00:15:30	00:15:35	01:17:39	18.15 Km/h
8	120	Ilya	Logachev	INDEPENDIENTE	Masculino	8	Junior	Finalizado	00:15:48	00:15:37	00:15:24	00:15:40	01:18:05	18.06 Km/h
9	122	Martin	Tamayo Rodriguez	JRG COLOMA NORCLAMP	Masculino	9	Junior	Finalizado	00:14:43	00:15:40	00:15:44	00:16:12	01:18:34	17.94 Km/h
10	111	Adriel	Guerra Rodriguez	LORO PARQUE HIDRAULICA LSN	Masculino	10	Junior	Finalizado	00:15:11	00:15:32	00:15:40	00:15:56	01:18:35	17.94 Km/h
11	105	Jokin	Pozo Puy	JRG COLOMA NORCLAMP	Masculino	11	Junior	Finalizado	00:14:25	00:15:45	00:16:12	00:16:22	01:19:30	17.74 Km/h
12	104	Oriol	Creus Rovira	UNICA RELBER FACTORY TEAM	Masculino	12	Junior	Finalizado	00:14:58	00:15:46	00:16:04	00:16:19	01:19:40	17.7 Km/h
13	106	Asier	Alaiza Aguilera	ECOTISA - CYCLON SCOTT	Masculino	13	Junior	Finalizado	00:15:11	00:15:53	00:16:13	00:16:18	01:20:10	17.58 Km/h
14	121	Lorenzo	Lopez Mingorance	BIKES ARMILLA, C.D.	Masculino	14	Junior	Finalizado	00:15:36	00:16:12	00:16:08	00:16:15	01:20:22	17.54 Km/h
15	129	Noah	Martinez Hormigo	BIKEOCASION-NOSOLORODAMIENTOS	Masculino	15	Junior	Finalizado	00:15:50	00:16:06	00:16:16	00:16:27	01:20:58	17.41 Km/h
16	119	Sergio	Martin Gamonales	ELECTROMERCANTIL GR-100	Masculino	16	Junior	Finalizado	00:16:09	00:15:43	00:16:07	00:16:11	01:20:59	17.41 Km/h
17	133	David	Dobla Salas	GACOSUR RACING TEAM	Masculino	17	Junior	Finalizado	00:15:13	00:16:19	00:17:14	00:16:28	01:21:41	17.26 Km/h
18	131	Iker	Gutierrez Madrid	BUHOBike RACING TEAM	Masculino	18	Junior	Finalizado	00:15:10	00:16:22	00:16:23	00:17:24	01:22:04	17.18 Km/h
19	123	Marc	Faro Vallverdu	BIKEPARKS COSTA DAURADA CLUB C	Masculino	19	Junior	Finalizado	00:16:59	00:16:24	00:16:28	00:16:14	01:22:10	17.16 Km/h
20	118	Pablo	Sanchez Lopez	EQUIPO ESCUELA DAVID VALERO	Masculino	20	Junior	Finalizado	00:15:52	00:16:17	00:16:39	00:17:05	01:22:34	17.08 Km/h
21	128	Manex	Olaiz Albistur	JRG COLOMA NORCLAMP	Masculino	21	Junior	Finalizado	00:15:29	00:16:27	00:16:36	00:17:08	01:22:42	17.05 Km/h
22	130	Alvaro	Soriano Ramon	ABOGAR-CCREVILLENT	Masculino	22	Junior	Finalizado	00:15:49	00:16:43	00:17:05	00:17:17	01:23:42	16.84 Km/h
23	109	Ander	Mendizabal Garate	JRG COLOMA NORCLAMP	Masculino	23	Junior	Finalizado	00:17:59	00:16:32	00:16:26	00:16:26	01:23:52	16.81 Km/h
24	124	Jose Antonio	Ortega Cazorla	101 FASTER TEAM	Masculino	24	Junior	Finalizado	00:15:53	00:17:14	00:17:11	00:16:57	01:24:01	16.78 Km/h
25	115	Aron	Gomez Solla	CORUXO C.C-XCO TEAM	Masculino	25	Junior	Finalizado	00:16:29	00:17:11	00:17:22	00:16:31	01:24:25	16.7 Km/h
26	137	Hugo	Fajardo Bonanan	SUMISTOCK - COSTA AZAHAR XCO	Masculino	26	Junior	Finalizado	00:16:07	00:17:11	00:16:57	00:17:02	01:24:39	16.66 Km/h
27	135	Mario	Montolio Izquierdo	ECOTISA - CYCLON SCOTT	Masculino	27	Junior	Finalizado	00:16:59	00:16:47	00:17:12	00:17:04	01:25:00	16.59 Km/h
28	136	David	Gonzalez Gil	SUMGASUR-BICIS BURU	Masculino	28	Junior	Finalizado	00:16:07	00:17:27	00:17:24	00:17:07	01:25:09	16.56 Km/h
29	125	Lorien	Mercado Contreras	ECOTISA - CYCLON SCOTT	Masculino	29	Junior	Finalizado	00:15:49	00:16:58	00:18:11	00:16:57	01:25:13	16.55 Km/h
30	113	Daniel	Rivas Parraga	BIKEOCASION-NOSOLORODAMIENTOS	Masculino	30	Junior	Finalizado	00:15:29	00:17:26	00:17:31	00:17:30	01:25:34	16.48 Km/h
31	126	Edgar	Arjonilla Redondo	OSGA TEAM KDDS RIOJANAS	Masculino	31	Junior	Finalizado	00:17:05	00:17:03	00:17:01	00:17:21	01:25:34	16.48 Km/h
32	147	Leo	Garcia Sanchez	SYMISUR CENTAURO BIKES	Masculino	32	Junior	Finalizado	00:16:29	00:17:11	00:17:38	00:17:42	01:25:57	16.4 Km/h
33	153	Mario	Castro Sanchez	QUESOS LA PERAL	Masculino	33	Junior	Finalizado	00:16:27	00:17:31	00:16:44	00:17:48	01:25:57	16.4 Km/h
34	143	Jorge	Lorenzo Pena	B TRAVEL - C. C. PONTEAREAS	Masculino	34	Junior	Finalizado	00:16:27	00:16:48	00:17:45	00:17:46	01:26:10	16.36 Km/h
35	149	Alejandro	Sanchez Garcia	QUESOS LA PERAL	Masculino	35	Junior	Finalizado	00:16:56	00:17:02	00:17:01	00:17:48	01:26:12	16.36 Km/h
36	141	Jaime	Sanchez Lafuente	CAPITAL RACING TEAM	Masculino	36	Junior	Finalizado	00:16:29	00:17:22	00:17:42	00:17:15	01:26:20	16.33 Km/h
37	140	Eneko	Leza Orcaray	FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO	Masculino	37	Junior	Finalizado	00:16:38	00:17:22	00:17:34	00:17:27	01:26:32	16.29 Km/h
38	142	Diego	Rodriguez Gil	LORO PARQUE HIDRAULICA LSN	Masculino	38	Junior	Finalizado	00:16:55	00:17:44	00:17:43	00:17:40	01:27:15	16.16 Km/h
39	132	Mateo	Ledo Fernandez	B TRAVEL - C. C. PONTEAREAS	Masculino	39	Junior	Finalizado	00:16:59	00:17:12	00:18:00	00:17:50	01:27:38	16.09 Km/h
40	157	Alejandro	De La Via Sanchez	ILARCURIS PLATAFORMA CENTRAL	Masculino	40	Junior	Finalizado	00:17:08	00:17:32	00:17:32	00:17:50	01:27:45	16.07 Km/h
41	148	Cayetano	Rincon Heredia	SYMISUR CENTAURO BIKES	Masculino	41	Junior	Finalizado	00:17:00	00:17:39	00:17:45	00:17:39	01:27:59	16.03 Km/h
42	116	Egoi	Isaba Lopez	FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO	Masculino	42	Junior	Finalizado	00:17:01	00:17:11	00:18:06	00:18:00	01:28:10	15.99 Km/h
43	134	Imanol	Garces Yabar	FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO	Masculino	43	Junior	Finalizado	00:17:06	00:16:53	00:17:00	00:18:35	01:29:12	15.81 Km/h
A 1 VUELTA	154	Mario	Espinosa Franco	ECOTISA - CYCLON SCOTT	Masculino		Junior	En carrera	00:16:56	00:17:39	00:18:10			
A 1 VUELTA	139	Daniel	Reyes Ibarra	HELIKE, CC	Masculino		Junior	En carrera	00:17:54	00:17:28	00:17:43			
A 1 VUELTA	167	Iker	Filiu Ortuño	GONVIBIKE'S RIDERS, CC	Masculino		Junior	En carrera	00:17:43	00:17:48	0:18:34			

A 1 VUELTA	160	Mateo	Garcia Iglesias	CLUB DE MONTAÑA XESTEIRAS	Masculino	Junior	En carrera	00:17:55	00:18:52	00:18:05
A 1 VUELTA	150	Alvaro	De Segovia Manjon	QUESOS LA PERAL	Masculino	Junior	En carrera	00:18:08	00:18:24	00:18:21
A 1 VUELTA	169	Samuel	Hernando Martinez	OSGA TEAM KDDS RIOJANAS	Masculino	Junior	En carrera	00:18:30	00:18:17	00:18:19
A 1 VUELTA	166	Andoni	De La Rosa Sanchez	CROSSBIKER TEAM C.D.E.	Masculino	Junior	En carrera	00:18:25	00:18:08	00:18:29
A 2 VUeltas	165	Marcos	Lastras Bravo	VICTORY ENDURANCE - SPIUK	Masculino	Junior	En carrera	00:17:43	00:18:49	
A 2 VUeltas	144	Fabio	Moreno Garcia	CAPITAL RACING TEAM	Masculino	Junior	En carrera	00:18:06	00:18:29	
A 2 VUeltas	151	Jorge	Martinez Villaverde	QUESOS LA PERAL	Masculino	Junior	En carrera	00:18:21	00:18:37	
A 2 VUeltas	170	Jeremy	Pinillos Ureña	ILARCURIS PLATAFORMA CENTRAL	Masculino	Junior	En carrera	00:18:09	00:18:59	
A 2 VUeltas	171	Jorge	Garcia Yañez	CLUB CICLISTA TURIASO TEAM	Masculino	Junior	En carrera	00:18:25	00:19:32	
A 2 VUeltas	145	Hector	Nozal Jimenez	CAPITAL RACING TEAM	Masculino	Junior	En carrera	00:18:48	00:19:31	
A 2 VUeltas	146	Marcos	Utrilla Ledesma	CAPITAL RACING TEAM	Masculino	Junior	En carrera	00:19:12	00:19:42	
A 2 VUeltas	163	Cristian	Herrero Berenguer	ABOGAR-CCCREVILLEN	Masculino	Junior	En carrera	00:19:07	00:20:18	
A 2 VUeltas	159	Diego	Valladar Carballal	CORUXO C.C-XCO TEAM	Masculino	Junior	En carrera	00:19:48	00:17:12	
A 3 VUeltas	158	Pedro	Costas Gomez	CORUXO C.C-XCO TEAM	Masculino	Junior	En carrera	00:23:14		
	138	Victor Manuel	Sanchez Fernandez	SUMGASUR-BICIS BURU	Masculino	Junior	DNF	00:18:38	00:17:53	
	117	Marc	Javierre Gonzalez	SQUADRA STERRATO CICLI	Masculino	Junior	DNF	00:15:11	00:16:16	
	152	Martin	Rodriguez Varela	GRUPETA PAN DE ZARKO, C.	Masculino	Junior	DNF	00:17:44		
	164	Manuel	Navarro Calvo	CLUB CICLISTA TURIASO TEAM	Masculino	Junior	DNF	00:17:40		
	112	Herlen	Kajo	INDEPENDIENTE	Masculino	Junior	DNF	00:15:48	00:16:21	
	161	Jose	Picazo Pellin	ABOGAR-CCCREVILLEN	Masculino	Junior	DNF	00:17:45	00:20:52	
	155	Dylan Robert	Verde Sproule	TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE	Masculino	Junior	Sin salida			
	168	Javier	Alarcon Cifuentes	ABOGAR-CCCREVILLEN	Masculino	Junior	Sin salida			
	156	Jose Luis	Garcia Pascual	GEEBEE TEAM IPAEZ SHERRY CASKS	Masculino	Junior	Sin salida			
	162	Marcos	Mouriño Bermudez	CORUXO C.C-XCO TEAM	Masculino	Junior	Sin salida			
	127	Manuel	Souto Couceiro	CLUB DE MONTAÑA XESTEIRAS	Masculino	Junior	Sin salida			



